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25 juli
Nåd att agera

Aposteln Paulus skrev: ”Men genom Guds nåd är 
jag vad jag är, och hans nåd mot mig har inte varit 
förgäves, utan jag har arbetat mer än de alla, fast 
inte jag själv, utan Guds nåd som varit med 
mig.” (1 Kor 15:10)

Paulus såg att hans förmåga att göra Guds verk 
kom från Gud själv. Som Paulus skrev, så var 
hans försök att proklamera Kristus verkligen ett 
arbete, inte en fritidsaktivitet. Hans förmåga att 
arbeta för och med Gud, kom dock från Gud. Vårt 
verk är likt Paulus att tro på Messias (Joh 
6:28-30). Vi är kallade att göra det arbetet så 
länge dagen varar (Joh 9:4).

Att vara med och bygga Guds rike, är verklig mat 
för våra själar. Jesus sade: ”Min mat är att göra 
hans vilja som har sänt mig och att fullborda hans 
verk. ” (Joh 4:34)

Må detta projekt bli mat för oss under de 
kommande veckorna. Må Gud ge oss nåd att 
fullborda hans vilja.

Meditera på Joh 15:4-7

1 augusti
Muslimer är människor

Det finns väldigt mycket negativ mediaexponering 
om muslimer och den muslimska världen. Detta 
kan skapa fördomar, rädsla och negativa attityder. 
Låt oss tillåta Gud att rannsaka våra hjärtan. Låt 
oss omvända oss från varje oren attityd, som inte 
är värdig Kristus, gentemot muslimer. Gud har 
kallat oss att älska honom och att älska vår nästa 
som oss själva.

Muslimer är människor. Framför allt annat är de 
människor. Visserligen ägnar sig en del av dem åt 
våld, och till och med åt att aktivt förfölja troende, 

men kunde man inte säga samma sak om 
aposteln Paulus? Muslimer är också lekande barn, 
vuxna, nygifta, arbetande vuxna, föräldrar och 
pensionärer. Muslimer är vänner, förälskade, 
affärsmän, artister, sångare, filosofer, bönder och 
herdar. Muslimer är fabriksarbetare, hantverkare, 
affärsinnehavare, busschaufförer, religiösa ledare, 
soldater och presidenter. Muslimer är vår nästa. 

Muslimer har förhoppningar, rädslor, drömmar och 
besvikelser. Muslimer är, liksom vi alla, offer för 
effekterna av synd, död, den onda världen och 
mörka andliga krafter. 

Fråga dig själv: Vill vi verkligen att också muslimer 
ska finna det nya livet i Kristus? Vad tänker vi göra 
så att de kan finna den glädje, det skratt, den tro 
och den kärlek som finns i Jesus? Vill vi verkligen 
att de ska ärva de nya himlarna och den nya 
jorden som Gud har lovat dem som älskar honom 
(2 Pet 3:13)? 

8 augusti
Tänk på folket, stammarna och språken

Tänk på Guds plan om folk, stammar och språk. 
Vissa versioner av kristendomen är specifikt 
inriktade på individualism (min frälsning, mina 
problem, min glädje, min framtid). Vi behöver en 
kristendom som ser till den stora helheten. Bibeln 
talar om etniska grupper (nationer), folk, stammar 
och språk. Jesus kommer regera över allt. Som 
det står skrivet i Daniels bok, “en som liknade en 
människoson kom med himlens skyar, och han 
närmade sig den Gamle och fördes fram inför 
honom. Åt honom gavs makt och ära och rike, och 
alla folk och stammar och språk måste tjäna 
honom. Hans välde är ett evigt välde som inte 
skall ta slut, och hans rike skall inte 
förstöras.” (Dan. 7:13-14).

Fråga dig själv: Ser jag den stora visionen av 
Messias rike? Är Guds rike av alla folk viktigare för 
oss än våra egna personliga önskningar, planer, 
projekt, förhoppningar och strävanden. Meditera 
på Ps 67:1-7, Mt. 28: 18-19, Upp. 5:9, 7:9, 10:11, 
13:7, 14:6, 17:15 och 22:1-5.
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15 augusti
Evangeliet och kultur

Man kan inte skilja en människa från hennes 
kultur. Religion, värderingar, kläder, mat, 
utbildning, arbete, fritid, regeringsform, hemliv, 
könsroller och mycket annat, utgör en kultur. 
Herren tänker förändra individer, samhällen och 
kulturer. Människor från alla stammar och språk 
kommer en dag stå inför hans tron (Upp 7:9). 
Redan nu använder människor från många 
nationer sina egna språk och uttryckssätt för att 
tillbe herren över hela jorden. Allt som verkligen är 
bra i kulturer världen över, förbättras av det nya 
livet i Kristus. Alla aspekter av kulturer som är 
orättfärdiga, onda eller ofullkomliga kommer 
ändras av Herren. En del aspekter av kulturer är 
varken goda eller onda, de är bara annorlunda, 
(exempelvis gillar vissa etniska grupper ris medan 
andra föredrar pasta, vissa gillar skjortor och byxor 
medan andra föredrar dräkter). 

Även om religiösa skillnader mellan kristna och 
muslimer är markanta, kan ibland kulturella 
skillnader vara ännu större orsaker till 
missförstånd och misstänksamhet. Olika 
perspektiv kan också vara tillfällen att lära av 
varandra. Kulturella skillnader kan förhindra eller 
förbättra vår förmåga att proklamera Kristus, såväl 
som en muslims förmåga att ta emot vårt budskap. 

Att be över: Förmågan att förstå och uppskatta 
andra kulturer är en gåva från Gud. Kan jag 
uppskatta andra kulturer? Vill jag se förbi 
fördomar, känslan att min kultur står över andra, 
och nationalistisk stolthet för att välkomna, 
uppskatta och älska människor från andra 
kulturer?

22 augusti
Tänk på striden
Att ta evangeliet till muslimer innebär en verklig 
strid mod icke-mänskliga fiender. Mörka andliga 
krafter är väldigt aktiva i att motarbeta bön, 
evangelisation, bibelöversättningar, medicin och 
socialt arbete mot orättvisor etc. Vi kommer 
troligen att möta visst andligt motstånd i våra liv 
under de kommande veckorna då vi ber. Låt oss 
förbereda oss för striden. Icke-mänskliga andliga 
krafter är väldigt närvarande på planeten jorden. 
De motarbetar Guds rikes utbredande.

Meditera över följande texter: Ef 6:10-20, Jak 4:7, 1 
Pet 5:8-9, 2 Kung 6:16-17.

29 augusti
Överlåt månaden till Herren
Tänk på att muslimer över hela världen samlas till 
bön i dag. Ta lite tid till att överlåta den kommande 
månaden till Herren. De 30 dagarna av förbön 
startar om några dagar.

Du kan be den här bönen: Jesus, ingen är för 
förlorad för att du ska älska henne, ingen är för låg 
för att du ska tjäna henne, så  ge oss nåden att 
förändra världen. Ingen är för förlorad för att vi ska 
älska henne, ingen är för låg för att vi ska tjäna 
henne, låt oss se ditt ansikte, låt oss vara ditt 
ansikte. (Bönen är en sångtext från Sanctus Real)


